
All new Bio -Plates max life span in landfill 90 days. 

Material Picture Description ITEM #
Pieces 

per 
carton

 Case 
Price 

 Price 
each Plastic about us

Sugar 7" Plate G21-0100 1000

77.23$     0.08$      

We extract virgin cellulose fibers from agricultural residues or plants with
short life cycle, like bamboo and palm.

G21-0104 9" Plate G21-0104 500

72.25$     0.14$      76.90$    

Such plant tissues are put into a semi-mechanical pulping system,
specially engineered to separate fibers with mechanical actions instead of
chemical means.

Sugar 10" Plate G21-0102 500

82.59$     0.17$      

Absolutely chlorine and sulfur – free, our unique pulping system not only 
causes minimal environmental hazard, but also minimizes our costs by 
eliminating pollution charges and expensive chemicals.

Sugar 10" 3 Comp  Plate G21 0103 500
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Sugar 10" 3 Comp. Plate G21-0103 500

85.72$     0.17$      

Sugar 8.5" Clamshell G31-0100 200

70.55$     0.35$      

Sugar 8.5" 3-Comp. 
Clamshell G31-0101 200

70.55$     0.35$      

Sugar 6" Clamshell G31-0102 500

80.91$     0.16$      

Bamboo 12oz Bowl C11-1420 500

55.53$     0.11$      

Bamboo 17 oz Bowl C11-0040-A 500

62.50$     0.12$      

Bamboo 22 oz Bowl C11-0100-A 500

63.72$     0.13$      

Bamboo 27 oz Bowl C11-1430 500

76.76$     0.15$      
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Bamboo 7 oz Bowl C11-0050-A 1000

63.32$     0.06$      

Bamboo
10.25" 3 Comp 

plate C51-1790 250

63.94$     0.26$      

Bamboo
 1 Comp.

Take-out Box C31-0060-A 500

67.40$     0.13$      

Bamboo
 2 Comp.

Take-out Box 
C31-0080-A-

7 500

69.39$     0.14$      

Corn Fork C61-0100 1000

44.36$     0.04$      53.35$    

Corn Knife C61-0101 1000

44.36$     0.04$      

Corn Spoon C61-0102 1000

44.36$     0.04$      

PET
17 oz Bowl Lid 

Plastic
C11-0040-B 

Plastic 1000

64.43$     0.06$      

R-PET 10.25" 3 Comp. 
Plate Lid

C51-1790B-
RPETE 250

79.91$     0.32$      

PET Take-out Box Lid C31-0060B-
PET 1000

222.49$   0.22$      


